ПРОТОКОЛ NS1

заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при администрации Вурнарского района Чувашской Республики

п. Вурнары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Горбунов В.А. - первый заместитель гл{Iвы

Чувапlской Республики-начаJIьник отдела сельского
председателя Совета).

l 1.1 t.2020 года

администрации Вурнарского района
хозяйства и экологии (заirлеститель

члены комиссии:
,Щмитриева Л.Ю. - главный специапист-эксперт отдела экономики и имущественных

отношений администрации Вурнарского района (секретарь Совета);
Киметов Р.Ш. - ,Щиректор ООО <Энергостроймонтаж) - депутат Вурнарского районного

Собрания депугатов;
Орешкин Э.Н. - индивидуальнь:й предприниматель - представитель

защите прав предпринимателей в Чувашской Республике;
Сшtахова Г.Ш. - начаJIьник финансового отдела администрации

Чувашской Республики;
Трофимов Д.Ю. - заместитель главы администрации Вурнарского района - начаJIьник

отдела образования и молодежной политики;
Шапткарова С.Н. начаJIьник отдела экономки и имущественньIх отношений

адмиЕистрации Вурнарского района Чувашской Республики;

Повестка дня:
Рассмотрение проекта распоряжения о внесении изменений в План проведения

экспертизы нормативных правовых актов администрации Вурнарского района Чрашской
Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности на 2020 год.

Решили:
1. Включить в План проведения экспертизы нормативньгх правовых актов

администрации Вурнарского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год:

- Решение Вlрнарского районного Собрания депугатов Чуваlтlской Республики от
28.09.20|6 г. Jф13/6 <Об утверждении Порядка установления публичных сервитутов на
земельные 1частки, находящиеся на территории Вурнарского райока Чувашской
Республики>;
- Постановление администрации Вlрнарского района Чувашской Республики от
02.|1.20117 г. Jrlb 720 <О Порядке организации и осуществления муниципального KoHTpoJuI
в области торговой деятельности на территории Вурнарского района Чувашской
Республики>;
- Постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от
08.11.2017 г. Ns 729 (Об утверждении порядка осуществления муниципального
жилищного KoHTpoJuI на территории Вурнарского района Чувашской Республики>

Первый зЕtместитель главы администрации
Вурнарского района Чувашской Республики -
начаJIьник отдела сельского хозяйства и экологии
(заместитель председателя Совета)

уполномоченного по

Вурнарского района

В.А. Горбунов

Л.Ю.,Щмитриева.Секретарь комиссии ffi"